
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/428/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 148 169 127,35 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 123 606 099,85 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 24 563 027,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości: 154 673 564,35zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 111 631 806,85 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 43 041 757,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 2 ust.2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

4) § 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

5) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

„Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

„Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 613 221,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
5 091 715,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-500,00 0,00

0,00 0,00

75113 -500,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

0,00 780,86

0,00 0,00

85395 0,00 780,86

0,00 0,00

0,00 780,86

razem: -500,00 780,86

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

853

4 382,60

0,00

4 688,60

0,00

123 606 099,85

250 480,76

Dział

1 3 4 5

2010

2180

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

268 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 93 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

267 855,00

0,00

93 047,00

0,00

93 047,00

4 688,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

93 547,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 907,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

3 907,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 601,74

123 605 818,99bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

250 480,76

majątkowe

majątkowe 24 563 027,50 24 563 027,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 9 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-500,00 780,86

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

6 038 820,50

Ogółem: 148 168 846,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

6 289 301,26

6 038 820,50

148 169 127,35

6 289 301,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

17 594 344,45 7 236 293,45 7 210 293,45 0,00 7 210 293,45 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 358 051,00 10 358 051,00 0,00

-31 748,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248,00 -248,00 0,00

31 748,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 248,00 0,00

17 594 344,45 7 236 293,45 7 210 293,45 0,00 7 210 293,45 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 358 051,00 10 358 051,00 0,00

4 960 146,26 2 957 097,26 2 957 097,26 0,00 2 957 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 049,00 2 003 049,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 248,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 248,00 0,00

4 990 394,26 2 987 097,26 2 987 097,26 0,00 2 987 097,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 297,00 2 003 297,00 0,00

2 367 597,26 2 367 597,26 2 367 597,26 0,00 2 367 597,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 597,26 2 397 597,26 2 397 597,26 0,00 2 397 597,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 248,00 0,00

252 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 448,00 252 448,00 0,00

11 921 502,00 3 566 500,00 3 566 500,00 0,00 3 566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 355 002,00 8 355 002,00 0,00

-31 748,00 -31 500,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248,00 -248,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 891 254,00 3 536 500,00 3 536 500,00 0,00 3 536 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 354 754,00 8 354 754,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 000,00 478 000,00 478 000,00 0,00 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 000,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 500,00 2 353 500,00 2 353 500,00 0,00 2 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 700,00 1 378 700,00 0,00

-248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248,00 -248,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 452,00 1 378 452,00 0,00

268 355,00 268 355,00 111 595,00 79 105,48 32 489,52 0,00 156 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

6059

01044

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4260

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6059

751

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

5 013 052,00 0,00

-248,00 0,00

248,00 0,00

5 013 052,00 0,00

638 049,00 0,00

0,000,00

638 297,00

248,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

252 200,00

248,00

0,00

252 448,00

4 375 003,00

-248,00

0,00

4 374 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 378 700,00

-248,00

0,00

1 378 452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 9 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 1



-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 855,00 267 855,00 111 595,00 79 105,48 32 489,52 0,00 156 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 547,00 93 547,00 35 947,00 30 760,23 5 186,77 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 047,00 93 047,00 35 947,00 30 760,23 5 186,77 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 923 114,38 53 584 114,38 50 004 515,05 38 683 508,27 11 321 006,78 1 991 715,83 1 410 371,50 177 512,00 0,00 0,00 6 339 000,00 6 339 000,00 0,00

-760 399,91 -760 399,91 -690 399,91 -688 799,91 -1 600,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 399,91 760 399,91 660 899,91 657 604,91 3 295,00 70 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 923 114,38 53 584 114,38 49 975 015,05 38 652 313,27 11 322 701,78 1 991 715,83 1 439 871,50 177 512,00 0,00 0,00 6 339 000,00 6 339 000,00 0,00

36 506 088,21 30 309 088,21 28 777 767,95 25 111 180,96 3 666 586,99 400 000,00 980 050,50 151 269,76 0,00 0,00 6 197 000,00 6 197 000,00 0,00

-15 623,91 -15 623,91 -15 623,91 -15 023,91 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 077,91 64 077,91 41 977,91 41 377,91 600,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 554 542,21 30 357 542,21 28 804 121,95 25 137 534,96 3 666 586,99 400 000,00 1 002 150,50 151 269,76 0,00 0,00 6 197 000,00 6 197 000,00 0,00

980 050,50 980 050,50 0,00 0,00 0,00 0,00 980 050,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 150,50 1 002 150,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 150,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750 382,00 3 750 382,00 3 750 382,00 3 750 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 961,00 6 961,00 6 961,00 6 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 343,00 3 757 343,00 3 757 343,00 3 757 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 747,00 482 747,00 482 747,00 482 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 740,00 483 740,00 483 740,00 483 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 576,00 16 576,00 16 576,00 0,00 16 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 976,00 15 976,00 15 976,00 0,00 15 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 071,00 46 071,00 46 071,00 0,00 46 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 671,00 46 671,00 46 671,00 0,00 46 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 337,85 184 337,85 184 337,85 184 337,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,91 -423,91 -423,91 -423,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 913,94 183 913,94 183 913,94 183 913,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 830 361,00 15 830 361,00 15 830 361,00 15 830 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 848 761,00 15 848 761,00 15 848 761,00 15 848 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624,11 2 624,11 2 624,11 2 624,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

75113

4

Nazwa Plan

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3030

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

1 615 385,00

0,00

0,00

1 615 385,00

1 615 385,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80101

3020

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4410

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4750

4790

4850

0,00

0,00

1 615 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 2



423,91 423,91 423,91 423,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048,02 3 048,02 3 048,02 3 048,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 529 798,00 4 529 798,00 4 178 109,00 3 614 454,31 563 654,69 230 000,00 121 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 079,00 -4 079,00 -4 079,00 -4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474,00 5 474,00 74,00 74,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

80103

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 3



4 531 193,00 4 531 193,00 4 174 104,00 3 610 449,31 563 654,69 230 000,00 127 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

121 689,00 121 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 089,00 127 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 129,00 535 129,00 535 129,00 535 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-984,00 -984,00 -984,00 -984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 145,00 534 145,00 534 145,00 534 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 573,00 73 573,00 73 573,00 73 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 647,00 73 647,00 73 647,00 73 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-695,00 -695,00 -695,00 -695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 305,00 10 305,00 10 305,00 10 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 939,00 1 824 939,00 1 824 939,00 1 824 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822 539,00 1 822 539,00 1 822 539,00 1 822 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 815 394,24 7 715 394,24 6 435 394,00 3 982 687,00 2 452 707,00 1 120 000,00 135 000,00 25 000,24 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 180,00 607 180,00 607 180,00 607 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 822 574,24 7 722 574,24 6 442 574,00 3 989 867,00 2 452 707,00 1 120 000,00 135 000,00 25 000,24 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

920 000,00 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 000,00 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 972,00 590 972,00 590 972,00 590 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 004,00 592 004,00 592 004,00 592 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 455,00 81 455,00 81 455,00 81 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 603,00 81 603,00 81 603,00 81 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 117,00 2 174 117,00 2 174 117,00 2 174 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180 117,00 2 180 117,00 2 180 117,00 2 180 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

80103

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4710

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

80104

4010

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4110

4120

4790

80106

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2540

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 070 205,00 1 070 205,00 1 015 555,00 960 811,00 54 744,00 0,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 705,00 1 071 705,00 1 015 055,00 960 311,00 54 744,00 0,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 650,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 650,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 690,00 1 664 690,00 1 663 190,00 575 000,00 1 088 190,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 690,00 1 664 690,00 1 663 190,00 575 000,00 1 088 190,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 526,00 1 938 526,00 1 860 526,00 1 671 890,00 188 636,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 973,00 8 973,00 8 973,00 8 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 989 499,00 1 947 499,00 1 869 499,00 1 680 863,00 188 636,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

250 800,00 250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 089,00 252 089,00 252 089,00 252 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 740,00 35 740,00 35 740,00 35 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 924,00 35 924,00 35 924,00 35 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 500,00 1 044 500,00 1 044 500,00 1 044 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052 000,00 1 052 000,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 520,27 3 962 520,27 3 962 520,27 1 600 371,00 2 362 149,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 215,27 3 963 215,27 3 963 215,27 1 599 371,00 2 363 844,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 789,27 249 789,27 249 789,27 0,00 249 789,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80107 Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Dowożenie uczniów do szkół

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych

Szkoły artystyczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80113

4140

4270

80132

4110
zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4790

80148

4210

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 5



251 484,27 251 484,27 251 484,27 0,00 251 484,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 133,00 328 133,00 215 133,00 215 133,00 0,00 110 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 133,00 398 133,00 215 133,00 215 133,00 0,00 180 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 260,00 541 260,00 540 018,00 105 000,00 435 018,00 0,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 197,00 -68 197,00 -68 197,00 -68 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 063,00 473 063,00 471 821,00 36 803,00 435 018,00 0,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 197,00 -68 197,00 -68 197,00 -68 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 803,00 11 803,00 11 803,00 11 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,74 3 907,74 76,61 76,61 0,00 0,00 3 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,86 780,86 15,31 15,31 0,00 0,00 765,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688,60 4 688,60 91,92 91,92 0,00 0,00 4 596,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,74 3 907,74 76,61 76,61 0,00 0,00 3 831,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,86 780,86 15,31 15,31 0,00 0,00 765,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688,60 4 688,60 91,92 91,92 0,00 0,00 4 596,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531,13 3 531,13 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,55 765,55 0,00 0,00 0,00 0,00 765,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296,68 4 296,68 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,95 59,95 59,95 59,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,79 12,79 12,79 12,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,74 72,74 72,74 72,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,32 9,32 9,32 9,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,20 2,20 2,20 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,52 11,52 11,52 11,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,34 1,34 1,34 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,32 0,32 0,32 0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,66 1,66 1,66 1,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

2590

80195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

853

85395

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3110

4010

4110

4120
zwiększenie

po zmianach

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4710

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

712 130,00 492 130,00 272 130,00 53 630,00 218 500,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 130,00 492 130,00 272 130,00 53 630,00 218 500,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 530,00 67 530,00 67 530,00 0,00 67 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 530,00 68 530,00 68 530,00 0,00 68 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 673 283,49 111 631 525,99 86 156 598,30 52 774 551,90 33 382 046,40 9 344 936,83 11 967 765,36 252 225,50 0,00 3 910 000,00 43 041 757,50 43 041 757,50 0,00

-793 647,91 -793 399,91 -722 899,91 -688 799,91 -34 100,00 -70 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -248,00 -248,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 507 416,50

-248,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

140 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4270

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług remontowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

926

92601

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 7



793 928,77 793 680,77 693 415,22 657 620,22 35 795,00 70 000,00 30 265,55 0,00 0,00 0,00 248,00 248,00 0,00

154 673 564,35 111 631 806,85 86 127 113,61 52 743 372,21 33 383 741,40 9 344 936,83 11 997 530,91 252 225,50 0,00 3 910 000,00 43 041 757,50 43 041 757,50 0,00

248,00

10 507 416,50

0,00

0,00

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 358 051,00 0,00

01043 2 003 049,00 248,00

6059 252 200,00 248,00

252 200,00 248,00

01044 8 355 002,00 - 248,00

6059 1 378 700,00 - 248,00

1 378 700,00 - 248,00

43 041 757,50 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z rozbudową
stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnwj w m. Szembekowo oraz przebudowa z rozbudową
stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 43 041 757,50

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 358 051,00

2 003 297,00

252 448,00

252 448,00

8 354 754,00

1 378 452,00

1 378 452,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 108/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 9 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 108/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrowo w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 1 519 000,00 0,00 5 094 221,00 2 010 000,00 0,00 3 081 715,83 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 1 519 000,00 0,00 5 094 221,00 2 010 000,00 0,00 3 081 715,83 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 108/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 9 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 268 355,00 -500,00 267 855,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 93 547,00 -500,00 93 047,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 93 547,00 -500,00 93 047,00 
Razem 12 188 596,32 -500,00 12 188 096,32 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 268 355,00 -500,00 267 855,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 93 547,00 -500,00 93 047,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  57 600,00 -500,00 57 100,00 

Razem 12 188 596,32 -500,00 12 188 096,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 108/2024 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 280,86 zł do kwoty 
148 169 127,35 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 280,86 zł do kwoty 123 606 099,85 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców 
paliw gazowych) zwiększa się dochody o 780,86 zł zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego 
znak WFB.V.1612.381.2023 z dnia 09.10.2024r. z przeznaczeniem na wypłatę przez gminy refundacji 
podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 500,00 zł zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Toruniu znak 
DTR.3113.17.2024 z dnia 3 października 2024r.; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 280,86 zł do kwoty 
154 673 564,35 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 280,86 zł do kwoty 111 631 806,85 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł; 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 22 100,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 6 961,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 993,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 600,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 18 400,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się wydatki o 423,91 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 1



●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 5 400 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 
o 74,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 032,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 148,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 289,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 184,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 7 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 695,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” (dotyczy zadania Wiejskie 
Stowarzyszenie Kulturalno - Oświatowe w Zębowie) zwiększa się wydatki o 70 000,00 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców paliw 
gazowych) zwiększa się wydatki o 765,55 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców 
paliw gazowych) zwiększa się wydatki o 12,79 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców 
paliw gazowych) zwiększa się wydatki o 2,20 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania 
ref.pod.VATdla odbiorców paliw gazowych) zwiększa się wydatki o 0,32 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł; 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 2



●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 
Ukraina) zmniejsza się wydatki o 423,91 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 984,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki 
o 695,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 400,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty” (dotyczy zadania 
punkt przedszkolny "Niezapominajka") zmniejsza się wydatki o 70 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza się wydatki 
o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 68 197,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Szembekowo oraz przebudowa z rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą) zwiększa się 
wydatki o 248,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Szembekowo oraz przebudowa z rozbudową stacji uzdatniania wody w m. Osiek nad Wisłą) zmniejsza się 
wydatki o 248,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1FA1CBA-E11B-4E4E-9385-472AFF7135C0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 108/2024 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 zm. pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. pkt 5



	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrowo w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie




